1 - 73
1
At
tu
at
or
i
Cy

CDS.160.80.SPF.GV
SG.CDS.160.SPF.GV
Come ordinare - Code example
 Codice kit guarnizioni - Seals kit code
*) = Temperatura max 150°C  -  Max temperature 150°C
Per tipologie e caratteristiche tecniche dei sensori vedere la relativa sezione a pagina 1-159.
For types and specifications of the sensors see the section on page 1-159.
1 - 76
 Bore (mm) A AM AM1(*) ØA ØB ØC E EE G K KK M R WH SW Z L
 125 10 25 17 30 10 M12 140 G1/4 20 77 M14 15 110 10 27 122 87
 160 12 30 20 40 12 M16 180 G3/8 26 94 M20 20 140 12 36 157 99
 200 12 30 20 40 16 M16 220 G3/8 26 126 M20 22,5 175 12 36 193 105
Alesaggio
M R M
E
= K =
M
RE
M
=
Z
=
EE A
GG
L + (corsa - stroke)
WH +
(corsa -
stroke)WH
AM1AM
A
SW
K
K
K
K
M R M
E
= K =
M
RE
M
Z
=
=
EE A
GG
L + corsa - stroke WH
AM
A
SW
K
K
Per corse > 10mm AM1=AM  -  For strokes > 10mm AM1=AM(*)
 DIMENSIONI DI INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS
Tolleranze nominali sulla corsa - Nominal tolerances of stroke
COME ORDINARE -CODE EXAMPLEDESCRIZIONE -DESCRIPTIONCODICE -CODE
ESECUZIONI SPECIALI - SPECIAL VERSIONS
N.B.1: Per gli steli maschio  la quota WH rimane standard.
N.B.1: For male rods the WH value remains the standard one.
N.B.2: Fornito con dado stelo.
N.B.2: Supplied with nut.
 Alesaggio
 bore  (mm) 125 160 200
 AM 54 72 72
 KK M27x2 M36x2 M36x2AM
KK
Estremità dello stelo filetto maschio con